АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля   2017 года                    № 61

О внесении изменения в Положение о порядке выявления, учета бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, и оформления его  в муниципальную собственность, утвержденное постановлением администрации Калитинского сельского поселения от 09.12.2011 № 94

Рассмотрев протест прокуратуры Волосовского района от 23.03.2017 № 20-17/2017, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Положение о порядке выявления и постановки на учет объектов бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории Калитинского сельского поселения Волосовского района Ленинградской области и оформления его в муниципальную собственность, утвержденное постановлением администрации Калитинского сельского поселения от 09.12.2011 № 94(далее — Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3 Положения исключить.
 2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на  официальном сайте Калитинского сельского поселения.
 3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Калитинского сельского поселения                                      Бердышев В.И.